
AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

PODZIM 2023

Akční nabídka podzim 2023



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

2 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

3 910 Kč
bez DPH 3 231 Kč

5 170 Kč
bez DPH 4 272 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASV 120-2 (65 405 517), rychloupínací sklíčidlo 
(65 404 351), 2× akumulátor AP 122 (65 405 476), nabíječka 
ANU 1220 (65 405 337), svítilna AS 120 (65 405 521), 
přepravní kufr

Obj. číslo: 65 405 519

  VRTACÍ ŠROUBOVÁK A SVÍTILNA 
ASV 122-SET

Napětí/kapacita akumulátoru 12 V/2,0 Ah

Nabíjecí čas 25 min

Max. utahovací moment 35 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–350 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 350 /min

Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm

Závit na vřetenu 3/8"-24 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,1 kg

roky záruky roky záruky2 rychlosti 2 rychlostiaretace vřetena aretace vřetena
3 3

LED čipaž 12 hodin

  PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK  
ASP 202-2

Napětí/kapacita akumulátoru 20 V/2,0 Ah

Nabíjecí čas 35 min

Max. utahovací moment 47 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–400 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 450 /min

Počet příklepů – 1. rychlost 0–6 000 /min

Počet příklepů – 2. rychlost 0–21 750 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,35 kg

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASP 200-2 (65 405 293), rychloupínací sklíčidlo 
(65 404 850), opasková spona, 2× akumulátor AP 202 
(65 405 333), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), 
přepravní kufr

Obj. číslo:  65 405 295

https://www.narex.cz/cs-cz/65405519-asv_122-set
https://www.narex.cz/cs-cz/65405295-asp_202-2


3

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

7 450 Kč
bez DPH 6 157 Kč

8 830 Kč
bez DPH 7 297 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASP 200-2B (65 405 302), rychloupínací 
sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 
(65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo: 65 405 304

  PŘÍKLEPOVÝ ŠROUBOVÁK  
ASP 202-2B

Napětí/kapacita akumulátoru 20 V/2,0 Ah

Nabíjecí čas 35 min

Max. utahovací moment 67 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–500 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–1 800 /min

Počet příklepů – 1. rychlost 0–7 500 /min

Počet příklepů – 2. rychlost 0–27 000 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru 1,45 kg

roky záruky
3

roky záruky
3

2 rychlostibezuhlíkový

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASR 203-SB

Napětí/kapacita akumulátoru 20 V/3,0 Ah

Nabíjecí čas 45 min

Max. utahovací moment 300 Nm

Max. povolovací moment 430 Nm

Počet otáček 0–2 800 /min

Počet úderů 0–3 000 /min

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep

Hmotnost vč. akumulátoru 1,4 kg

BL
MOTOR

BL
MOTOR

bezuhlíkový

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASR 200-SB (65 405 306), přechodový adaptér 
AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 203 (65 405 334), nabíječka ANU 1220 
(65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)

Obj. číslo:  65 405 309

1 2
upínání na vřetenu

https://www.narex.cz/cs-cz/65405304-asp_202-2b
https://www.narex.cz/cs-cz/65405309-asr_203-sb


AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

4 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

3 440 Kč
bez DPH 2 842 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 600), hloubkový doraz 
(65 404 603), SDS-plus adaptér na závit ½“-20 UNF 
(65 404 604), rychloupínací sklíčidlo 13 mm (00 619 614), 
přepravní kufr (65 404 607) 

Obj. číslo: 65 404 580

  LEHKÉ VRTACÍ KLADIVO  
EKV 21

Upínání nástrojů SDS-plus

Jmenovitý příkon 700 W

Doporučený ∅ vrtání v betonu 4–10 mm

Max. ∅ vrtání v betonu / zdivu 20 / 20 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě / oceli 30 / 13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 8 mm

Počet otáček naprázdno 0–3 200 /min

Počet úderů naprázdno 0–5 000 /min

Energie úderu 2,3 J

∅ upínacího krku 43 mm

Hmotnost 2,3 kg

vypnutí příklepuSDS-pluspříklepový systém

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), hloubkový doraz 
(65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER (65 404 605), 
upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), přepravní kufr 
(65 404 608)

Obj. číslo: 65 404 582

  MONTÁŽNÍ KLADIVO  
EKK 31-QS 

Upínání nástrojů SDS-plus

Jmenovitý příkon 850 W

Doporučený ∅ vrtání v betonu 8–18 mm

Max. ∅ vrtání v betonu/zdivu 30/82 mm

Max. ∅ vrtání ve dřevě/oceli 40/13 mm

Max. ∅ vrutu do dřeva 10 mm

Počet otáček naprázdno 0–1 500 /min

Počet úderů naprázdno 0–5 000 /min

Energie úderu 4,0 J

∅ upínacího krku 54 mm

Hmotnost 3,6 kg

rychlá výměna hlav

5 730 Kč
bez DPH 4 735 Kč

vypnutí příklepuSDS-plus

https://www.narex.cz/cs-cz/65404580-ekv_21
https://www.narex.cz/cs-cz/65404582-ekk_31-qs


5

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

1 2
Nm

Nm

upínání na vřetenuHigh Torque rázový mechanismus

SOUČÁST DODÁVKY
Přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760), opasková 
spona (65 404 228), systainer SYS-TL 1 (65 403 693)

Obj. číslo: 65 404 193

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ESR 500

Jmenovitý příkon 480 W

Otáčky naprázdno 0–2 600 /min

Údery při zatížení 0–3 000 /min

Max. dotahovací moment 570 Nm

Rozsah použití M10–M22

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 1,52 kg

8 030 Kč
bez DPH 6 636 Kč

systém čištění filtru
WET&DRY 

suché a mokré vysávání

SOUČÁST DODÁVKY
1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m 
(65 403 725)
2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654)
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262) 
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545) 
1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546)
1× polštářová hubice (00 647 547)
1× hák na kabel (65 403 877)
1× filtrační sáček textilní (65 900 596) 
1× filtrační patrona PET (00 763 290)
kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 403 607

  VŠESTRANNÝ VYSAVAČ  
VYS 21-01

Jmenovitý příkon 1 000 W

Max. množství vzduchu 3 600 l /min

Podtlak 21 000 Pa

Objem nádoby 20 l

Hmotnost 7,5 kg

5 350 Kč
bez DPH 4 421 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65404193-esr_500
https://www.narex.cz/cs-cz/65403607-vys_21-01


AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

6 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

Jmenovitý příkon 1 600 W

Otáčky naprázdno 9 000 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotoučů 150 mm

Hmotnost 3,2 kg

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo (65 405 544), ochranný kryt pro broušení 
(65 405 545), klíč na upínací matici (66 619 743), příruba 
(66 592 130) a upínací matice (66 591 572), klíč na ochranný 
kryt, kartonová krabice

Obj. číslo:  65 405 523

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 150-16

OFF

3,2 kgaretace vřetenaochrana proti opět. zapnutí SOFT START
10 A

3 910 Kč
bez DPH 3 231 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací matici 
(66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 966), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 596

  OBRATNÁ ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 125-10

Jmenovitý příkon 950 W

Otáčky naprázdno 11 000 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotouče 125 mm

Hmotnost 2,0 kg

ochrana proti opět. zapnutí štíhlá ergonomie

2 800 Kč
bez DPH 2 314 Kč

2,0 kg

https://www.narex.cz/cs-cz/65405523-ebu_150-16
https://www.narex.cz/cs-cz/65405900-ebu_230-26_hd
https://www.narex.cz/cs-cz/65404596-ebu_125-10


7

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

SOFT START
10 A

7 790 Kč
bez DPH 6 438 Kč

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

OFF

aretace vřetenaochrana proti opět. zapnutí

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné antivibrační držadlo (65 405 969), ochranný kryt 
(65 405 902), klíč na upínací matici (66 619 743), příruba 
(66 592 130), upínací matice (66 591 572), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 405 900

  ÚHLOVÁ BRUSKA  
EBU 230-26 HD HEAVY DUTY

Jmenovitý příkon 2 600 W

Volnoběžné otáčky 6 600 /min

Závit na vřetenu M14

Max. ∅ kotouče 230 mm

Hmotnost 6,0 kg

SOUČÁST DODÁVKY
Přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 720), upínací matice  
s kleštinou ∅ 6 (00 763 336), 2 klíče (00 592 832),  
kartonová krabice

Obj. číslo:  00 763 325

  PŘÍMÁ BRUSKA  
EBD 30-8 E

Jmenovitý příkon 700 W

Max. ∅ nástroje 25 mm

Otáčky naprázdno 13 000–31 000 /min

∅ kleštiny 3–8 mm

∅ upínacího krku 43 mm

Hmotnost 1,5 kg

SOFT START
OFF 10 A

ochrana proti opět. zapnutíel. regulace otáček

https://www.narex.cz/cs-cz/65405523-ebu_150-16
https://www.narex.cz/cs-cz/65405900-ebu_230-26_hd
https://www.narex.cz/cz-cz/00763325-ebd_30-8_e


AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

8 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

rychlá výměna nástrojůrychlá výměna nástrojů

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPO 210 (65 406 032), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 031

Jmenovitý příkon 1 200 W

Počet zdvihů 0–2 800 /min

Výška zdvihu 28 mm

Max. řezná kapacita

– ocel 10 mm

– dřevo 210 mm

Hmotnost 3,6 kg

  VÝKONNÁ PILA OCASKA  
EPO 210

4 mLED el. regulace otáčekLED čip

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPO 150 (65 406 030), inbusový klíč, 
kartonová krabice
 
Obj. číslo: 65 406 029

Jmenovitý příkon 800 W

Počet zdvihů 0–2 500 /min

Výška zdvihu 22 mm

Max. řezná kapacita

– ocel 6 mm

– dřevo 150 mm

Hmotnost 2,6 kg

  DVOURUČNÍ PILA OCASKA  
EPO 150

1800
4 m

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

https://www.narex.cz/cz-cz/65406031-epo_210
https://www.narex.cz/cz-cz/65406029-epo_150


9

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

7 220 Kč
bez DPH 5 966 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Vložka proti třepení materiálu (65 409 995), ochranný kryt 
proti odlétávajícím třískám (65 404 761), odsávací adaptér 
(65 409 994), plastová (65 409 999) a ocelová vložka 
(65 409 998) vodicí desky, 2× pilový plátek, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 742

  PŘÍMOČARÁ PILA  
EPL 12-7 BE 

Jmenovitý příkon 720 W

Prořez – ve dřevě až 200 mm

Prořez – v barevných kovech 20 mm

Prořez – v oceli 10 mm

Řezání pod úhlem 0°–45°

Výška zdvihu 26 mm

Počet zdvihů 1 000–2 900 /min

Hmotnost 2,4 kg

odsávání el. regulace otáčekrychlá výměna nástrojů

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPK 18 (65 406 043), pilový kotouč 
185 × 2,0/1,4 × 20 Z 24T (65 406 044), upínací příruba 
(65 406 305), unášecí příruba (65 406 306), klíč 
(65 406 308), podélný doraz (65 406 307), odsávací adaptér 
(65 406 309), kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 406 042

  RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA  
EPK 18

Jmenovitý příkon 1 400 W

Otáčky naprázdno 5 000 /min

Řezání pod úhlem 0°–45°

Hloubka řezu

– pod úhlem 90° 0–60 mm

– pod úhlem 45° 0–45 mm

Rozměr pilového kotouče 185 × 20/2,0 mm

Hmotnost 4,5 kg

odsávání4 maretace vřetena

https://www.narex.cz/cs-cz/65404742-epl_12-7_be
https://www.narex.cz/cz-cz/65406042-epk_18


 

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

10 K ZAKOUPENÉMU STROJI SI MŮŽETE VYBRAT DÁREK na str. 11

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPR 350-24 (65 406 051), vodicí lišta 
(65 405 265), řetěz (65 404 074), ochranný kryt lišty 
(65 404 819), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 050

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 350-24

Jmenovitý příkon 2 400 W

Délka vodicí lišty 350 mm

Rychlost řetězu 14 m/s

Pilový řetěz OREGON 91-PX 053X

Rozteč řetězu 3/8"

Tloušťka vodicího článku 1,3 mm

Brzda řetězu mechanická

Doběhová brzda mechanická

Mazání řetězu AUTO

Objem olejové nádržky 210 ml

Systém napínání řetězu FastFix

Hmotnost bez vodicí lišty  
a řetězu 4,5 kg

SPEEDFAST FIX FAST FIX

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj EPR 400-24 (65 406 053), vodicí lišta 
(00 614 696), řetěz (00 614 697), ochranný kryt lišty 
(65 404 819), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 052

  ŘETĚZOVÁ PILA  
EPR 400-24

Jmenovitý příkon 2 400 W

Délka vodicí lišty 400 mm

Rychlost řetězu 14 m/s

Pilový řetěz OREGON 91-PX 057X

Rozteč řetězu 3/8"

Tloušťka vodicího článku 1,3 mm

Brzda řetězu mechanická

Doběhová brzda mechanická

Mazání řetězu AUTO

Objem olejové nádržky 210 ml

Systém napínání řetězu FastFix

Hmotnost bez vodicí lišty  
a řetězu 4,5 kg

SPEED

3 690 Kč
bez DPH 3 049 Kč

3 890 Kč
bez DPH 3 214 Kč

SOFT START
10 A

SOFT START
10 A

https://www.narex.cz/cs-cz/65406052-epr_400-24
https://www.narex.cz/cs-cz/65406050-epr_350-24


 

11

NABÍDKA DÁRKŮ K VYBRANÉMU STROJI ZE STR. 2– 10

  73DÍLNÁ SADA PROFESIONÁLNÍCH ŠROUBOVACÍCH NÁSTAVCŮ  
73-Tool Box MICRO

Součást dodávky
   Pro rozhraní C6.3: magnetický šroubovák  
s ráčnou a kloubovou hlavou, magnetický prodlužovací nástavec  
125 mm, 29 ks bitů (25 mm):  F3, F4, F5, F6, F7  PH4, PH5,  
PH6, PH6.5  T9, T10, T15, T20, T25, T30  H2.5, H3, H4, H5, H6  

 PZ1, PZ2, PZ3  SP6, SP8  TW1, TW2, TW3  TA2.3

   Pro rozhraní C4: magnetický šroubovák s ráčnou, magnetický  
prodlužovací nástavec 100 mm, magnetická ohebná hřídel  
130 mm, 38 ks mikro bitů (28 mm):  F1, F1.5, F2, F2.5, F3,  
F3.5, F4  PH1, PH1.5, PH2, PH2.5, PH3, PH3.5  T3, T4, T5,  
T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20  H0.9, H1.3, H1.5, H2, H2.5, H3,  
H3.5, H4, H4.5, H5, H6  SP2.6  TW2  ST0.8  TA2, TA2.3

  Přechodový adaptér C6.3/C4

Obj. číslo: 65 405 271

V hodnotě

1 145 Kč

  SADA VRTÁKŮ (KOV, DŘEVO, BETON, SDS-PLUS)  
DB-MULTIPACK

Balení obsahuje čtyři sady 23 vrtáků Narex s nejčastěji používanými  
průměry a určením do nejrůznějších materiálů. 

   5dílná sada vybrušovaných vrtáků do kovu HSS-G z rychlořezné oceli 
    5dílná sada vrtáků do dřeva CS-R z karbonové oceli  

pro vrtání do měkkého i tvrdého dřeva
    5dílná sada vrtáků s SDS PLUS upínáním pro vrtání  
do zdiva, betonu či armovaného betonu 

    8dílná sada příklepových vrtáků do betonu s válcovou stopkou

Součást dodávky
 1× 5-SET HSS-G MSP (∅ 3, 4, 5, 6, 8 mm), 1× 5-SET CS-R WP (∅ 4, 5, 6, 8, 10 mm)
 1× 5-SET SDS-4E BSP (∅ 5–6 × 110 mm 6–8–10 × 160 mm), 1× 8-SET BP (∅ 3, 4, 5, 6, 6, 8, 8, 10 mm)

Obj. číslo: 65 405 638

V hodnotě

850 Kč

V hodnotě

790 Kč
V hodnotě

790 Kč
Součást dodávky
Napájecí kabel USB C (65 405 753), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 060

  DOBÍJECÍ MINI-SLIM SVÍTILNA  
FL 300 MINI

Součást dodávky
Základní stroj AS 37 HYBRO LADY (65 406 027), napájecí kabel 
Micro USB 5pin (65 404 439), 8dílná sada 25 mm bitů C6.3: 
PH1, PH2, PH3, F3, F4, H3, H4, H5, 75 mm prodloužený 
bit E6.3/PH1, 75 mm držák bitů E6.3/C6.3, blister

Obj. číslo: 65 406 028

  AKU HYBRIDNÍ ŠROUBOVÁK  
AS 37 HYBRO LADY

3 Nm / 10 Nm 300 lm

https://www.narex.cz/cs-cz/65406052-epr_400-24
https://www.narex.cz/cs-cz/65405638-db-multipack
https://www.narex.cz/cs-cz/65405271-73-tool_box_micro
https://www.narex.cz/cz-cz/65406060-fl_300_mini
https://www.narex.cz/cz-cz/65406028-as_37


 

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

12

16 170 Kč
bez DPH 13 363 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí ∅ 32 mm × 3,5 m 
(65 403 725)
2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654)
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262)
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545)
1× kartáčová hubice, ∅ 75 mm (00 647 546)
1× přechodka pro připojení elektronářadí (65 403 726)
2× hák na hadici (65 900 669)
1× filtrační sáček textilní (65 900 692)
1× plochý filtr PET (65 900 690)
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 591

  PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ  
VYS 33-71 L 

Jmenovitý příkon 1 250 W

Max. množství vzduchu 4 500 l /min

Podtlak 25 000 Pa

Objem nádoby 30 l

Prachová třída L

Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W

Hmotnost 12 kg

antistatickýAuto Clean el. regulace otáček

SOUČÁST DODÁVKY
Přechodový adaptér AD S12/S34 (65 404 555), opasková 
spona (65 404 248), systainer SYS-TL 2 (65 403 694)

Obj. číslo: 65 404 195

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ESR 800

Jmenovitý příkon 500 W

Otáčky naprázdno 0–1 700 /min

Údery při zatížení 0–2 100 /min

Max. dotahovací moment 1 100 Nm

Upínání 1/2“ 

Rozsah použití M12–M30

Upínání na vřetenu pojistný kroužek

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 3,1 kg

Nm
Nm

High Torque rázový mechanismus

11 450 Kč
bez DPH 9 462 Kč

el. regulace otáček

K ZAKOUPENÉMU STROJI DÁREK na str. 13

suché a mokré 
vysávání

WET&DRY 

https://www.narex.cz/cs-cz/65404591-vys_33-71_l
https://www.narex.cz/cz-cz/65404195-esr_800


 

13

DÁREK K VYBRANÉMU STROJI ZE STR. 12

SOUČÁST DODÁVKY
Nabíjecí adaptér s kabelem (AN 15 V–1,5 A 65 406 066), 
kartonová krabice

Obj. číslo: 65 406 064

  REFLEKTOR S POWERBANKOU   
RL 3000 MAX

360° max. 5 V/2 AIK07 IP65

  Multifunkční dobíjecí reflektor se stojánkem z hliníkového 
odlitku a jedinečným systémem kloubového naklopení  
reflektoru, 90° vertikálně a 360° horizontálně, umožňuje 
světelný zdroj individuálně polohovat do všech směrů

  Reflektor RL 3000 MAX můžete přepínat v nadstandardním 
světelném rozsahu 750/1 500/3 000 lm, přičemž máte  
vždy zajištěn vynikající rozptyl a šíření světla

  Integrovaná powerbanka poskytuje „extra energii“  
pro dodatečná zařízení, což funguje i při současném  
provozu pracovního reflektoru

  Praktická rukojeť umožňuje snadnou přepravu světelné  
jednotky

  Po zapnutí se rozsvítí indikátor stavu baterie, který ukazuje 
zbývající energii; pro nabíjení použijete připojený nabíjecí 
kabel s adaptérem 15 V/1,5 A; reflektor poskytuje úroveň krytí 
IP65 a IK07, tedy odolnost proti tryskající vodě a nárazům, 
což zajišťuje vynikající trvanlivost a robustnost

  Reflektor lze také nepřetržitě používat, když je připojen k elek-
trické síti, a to i s plně nabitou baterií, což vám umožňuje šetřit 
energii baterie, pokud máte k dispozici přístup do elektrické 
zásuvky

Napájecí napětí 7,4 V

Kapacita akumulátoru 4 400 mAh Li-Ion (32,56 Wh)

Světelný tok 
Doba svícení

Hlavní světlo: 36 W     750 lm/5,5 h
  1 500 lm/3,5 h

3 000 lm/2 h

Stojánek 4

Typ LED SMD LED 

Teplota barvy LED 6 500 K

Nastavitelný sklon 90°/360°

Napájecí napětí/proud 15 V – 1,5 A 

LED indikátor W nabíjení l plná

Power bank max. 5 V – 2 A

Nabíjecí čas 3,5 h

Hmotnost 1,45 kg

Rozměry 309 × 223 × 223 mm

Třída ochrany IP65; IK07

2 m

LUMENS MAX
3 000

V hodnotě

2 590 Kč

https://www.narex.cz/cs-cz/65406064-rl_3000_max


AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

14

13 990 Kč
bez DPH 11 561 Kč

16 990 Kč
bez DPH 14 041 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
ABU 125-610 B základní stroj (65 405 677), AP 610 1× akumulá-
tor 3,0 Ah (65 405 336), 60 V AN 600 (65 405 338) nabíječka, 
AH-AV M10 (65 405 738) antivibrační držadlo, AD-ABU M10/
M8 (65 405 739) adaptér pro držadlo, KF-ABU (65 405 740) klíč 
pro FF matici, KF-AD ABU (65 405 741) Klíč pro adaptér, BF-ABU 
(65 405 742) příruba, M14 Fast Fix (66 614 201) rychloupínací 
matice, GC ABU 125 (65 405 743) ochranný kryt pro broušení, 
víceúčelová přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo:  65 406 376

  AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  
ABU 125-610 B

  AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  
ABU 150-610 3B

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V / 3,0Ah

Typ motoru BRUSHLESS

Výkon 1 000 W

Ochrana proti přetížení a přehřátí ANO

Počet volnoběžných otáček 9 000 /min

Brzdná doba kotouče (při BK 125/6 mm) 2,6 s

Závit vřetene M14

Průměr kotouče 125 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2,0 kg

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 2,9 kg

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Typ motoru BRUSHLESS

Výkon 1 500 W

Ochrana proti přetížení a přehřátí ANO

Počet volnoběžných otáček 4 000 – 6000 – 9000 /min

Brzdná doba kotouče (při BK 125/6 mm) 1,90 – 2,30 – 2,60 s

Závit vřetene M14

Průměr kotouče 150 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2,8 kg

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 3,7 kg

STOP

doběhová brzdaroky záruky
3

roky záruky
3

doběhová brzda

BL
MOTOR

BL
MOTOR

bezuhlíkovýbezuhlíkový
SIGNAL

provozní display

SOUČÁST DODÁVKY
ABU 150-610 3B základní stroj (65 405 683), AP 610 1× akumu-
látor 3,0 Ah (65 405 336), 60 V AN 600 (65 405 338) nabíječka, 
AH-AV M10 (65 405 738) antivibrační držadlo, AD-ABU M10/M8 
(65 405 739) adaptér pro držadlo, KF-ABU (65 405 740) klíč pro 
FF matici, KF-AD ABU (65 405 741) Klíč pro adaptér, BF-ABU (65 
405 742) příruba, M14 Fast Fix (66 614 201) rychloupínací matice, 
GC ABU 150 (65 405 745) ochranný kryt pro broušení, víceúčelová 
přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo:  65 406 377

K ZAKOUPENÉMU STROJI DÁREK na str. 17

DÁREK ke stroji DÁREK ke stroji

https://www.narex.cz/cs-cz/65405681-abu_125-610_b
https://www.narex.cz/cs-cz/65405687-abu_150-610_3b


15

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Typ motoru BRUSHLESS

Výkon 1 900 W

Ochrana proti přetížení a přehřátí ANO

Počet volnoběžných otáček  6 500 /min

Brzdná doba kotouče (při BK 125/6 mm) 8,40 s

Závit vřetene M14

Průměr kotouče 230 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,3 kg

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 4,20 kg

17 990 Kč
bez DPH 14 867 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
ABU 230-610 B základní stroj (65 405 689), AP 610 1× akumulátor 
3,0 Ah (65 405 336), 60 V AN 600 (65 405 338) nabíječka, 
AH-AV M10 (65 405 738) antivibrační držadlo, AD-ABU M10/M8 
(65 405 739) adaptér pro držadlo, KF-ABU (65 405 740) klíč pro 
FF matici, KF-AD ABU (65 405 741) Klíč pro adaptér, BF-ABU 
(65 405 742) příruba, M14 Fast Fix (66 614 201) rychloupínací 
matice, GC ABU 230 (65 405 747) ochranný kryt pro broušení, 
víceúčelová přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo:  65 406 378

  AKU ÚHLOVÁ BRUSKA  
ABU 230-610 B

STOP

doběhová brzda
SIGNAL

provozní displayroky záruky
3

14 990 Kč
bez DPH 12 388 Kč

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASP 600-2B (65 405 313), rychloupínací sklíčidlo 
(65 405 339), opasková spona (65 405 342), přídavné držadlo 
s hloubkovým dorazem (65 405 343), krytka kontaktů 
(65 405 478), opasková spona (65 405 342), akumulátor 3,0 Ah 
60 V AP 610 (65 405 336), nabíječka 60 V AN 600 (65 405 338), 
víceúčelová přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo:  65 406 379

   PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA  
ASP 610-2B

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment 130 Nm

Počet otáček – 1. rychlost 0–550 /min

Počet otáček – 2. rychlost 0–2 000 /min

Počet příklepů – 1. rychlost 0–8 250 /min

Počet příklepů – 2. rychlost 0–30 000 /min

Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 2,6 kg

2 rychlostiroky záruky
3BL

MOTOR
BL

MOTOR
bezuhlíkový bezuhlíkový

K ZAKOUPENÉMU STROJI DÁREK na str. 17

DÁREK ke stroji DÁREK ke stroji

https://www.narex.cz/cs-cz/65405693-abu_230-610_b
https://www.narex.cz/cs-cz/65405853-asp_610-2b


AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

16

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment – 1./2./3.režim 250/500/1 000 Nm

Max. povolovací moment 1 500 Nm

Počet otáček – 1. režim AM 0–1 100 /min

Počet otáček – 2. režim AM 0–1 500 /min

Počet otáček – 3. režim 0–1 600 /min

Počet úderů 0–2 400 /min

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, kroužek

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 3,5 kg

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASR 600-3MTB, přechodový adaptér AD S12/
S34 (65 404 655), opasková spona (65 405 342), krytka 
kontaktů (65 405 478), akumulátor 3,0 Ah 60 V AP 610 
(65 405 336), nabíječka 60 V AN 600 (65 405 338), víceúčelová 
přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo: 65 406 381

SOUČÁST DODÁVKY
 Základní stroj ASR 600-3SB (65 405 318), adaptér AD S12/HEX 
(00 633 760), opasková spona (65 405 342), akumulátor 3,0 
Ah 60 V AP 610 (65 405 336), nabíječka 60 V AN 600 
(65 405 338), víceúčelová přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo: 65 406 380

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASR 610-3MTB 

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASR 610-3SB 

15 990 Kč
bez DPH 13 214 Kč

13 990 Kč
bez DPH 11 561 Kč

3 režimy výkonu3 režimy výkonu roky záruky
3

roky záruky
3 BL

MOTOR
bezuhlíkový

BL
MOTOR

bezuhlíkový

K ZAKOUPENÉMU STROJI DÁREK na str. 17

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment – 1./2./3. režim 150/250/540 Nm

Max. povolovací moment 750 Nm

Počet otáček – 1. režim AM 0–1 500 /min

Počet otáček – 2. režim AM 0–2 000 /min

Počet otáček – 3. režim 0–2 500 /min

Počet úderů 0–3 000 /min

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 2,15 kg

DÁREK ke stroji DÁREK ke stroji

https://www.narex.cz/cz-cz/65405699-asr_610-3mtb
https://www.narex.cz/cs-cz/65405849-asr_610-3sb


17

 

SOUČÁST DODÁVKY
Základní stroj ASR 600-3HTB (65 405 325), adaptér AD S34/S12 
(65 405 340), opasková spona (65 405 342), akumulátor 3,0 Ah 
60 V AP 610 (65 405 336), nabíječka 60 V AN 600 (65 405 338), 
víceúčelová přepravní brašna T-BAG (65 406 319)

Obj. číslo: 65 406 382

  RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
ASR 610-3HTB 

17 990 Kč
bez DPH 14 867 Kč

3 režimy výkonuroky záruky
3 BL

MOTOR
bezuhlíkový

K ZAKOUPENÉMU STROJI DÁREK na str. 17

Napětí/kapacita akumulátoru 60 V/3,0 Ah

Nabíjecí čas 80 min

Max. utahovací moment – 1./2./3. režim 600/1 000/1 690 Nm

Max. povolovací moment 2 050 Nm

Počet otáček – 1. režim AM 0–900 /min

Počet otáček – 2. režim AM 0–1 200 /min

Počet otáček – 3. režim 0–1 600 /min

Počet úderů 0–2 400 /min

Upínání na vřetenu 3/4" čtyřhran, kroužek

Hmotnost vč. akumulátoru (AP 610) 3,85 kg

DÁREK
K VYBRANÉMU STROJI 

ZE STR. 14–17

V hodnotě

5 990 Kč

  AKUMULÁTOR 3,0 Ah  
AP 610 (60 V/3,0 Ah = 18 V/10,0 Ah)

 

STROJE ZE STR. 14–17 
JSOU DODÁVÁNY V T-BAG 

BALENÍ (víceúčelové přenosné 
tašce na nářadí)

Obj. číslo: 65 405 336

17

  Objem: 45 l
  Nosnost: 20 kg
   Základní materiál: polyester 600 D
  Vnější rozměry: 500 × 250 × 360 mm

Obj. číslo: 65 406 319

DÁREK ke stroji

https://www.narex.cz/cs-cz/65405336-ap_610
https://www.narex.cz/cs-cz/65405851-asr_610-3htb


Nabídka platí od 1. 9. 2023
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

Najdete nás:

www.narex.cz

SOUHRN AKČNÍ NABÍDKY TOOL MIX    PODZIM 

TYP BALENÍ OBJEDNACÍ ČÍSLO CENA BEZ DPH (Kč) CENA S DPH (Kč)

ASV 122-SET BMC 65 405 519 3 231 3 910

DÁ
RE

K 
KE

 S
TR

OJ
I

dl
e 

vl
as

tn
íh

o 
vý

bě
ru

 s
tr

. 1
1

ASP 202-2 BMC 65 405 295 4 272 5 170

ASP 202-2B BMC 65 405 304 6 157 7 450

ASR 203-SB BMC 65 405 309 7 297 8 830

EKV 21 BMC 65 404 580 2 842 3 440

EKK 31-QS BMC 65 404 582 4 735 5 730

ESR 500 T-Loc 65 404 193 6 636 8 030

VYS 21-01 Karton 65 403 607 4 421 5 350

EBU 125-10 Karton 65 404 596 2 314 2 800

EBU 150-16 Karton 65 405 523 3 231 3 910

EBU 230-26 HD Karton 65 405 900 4 123 4 990

EBD 30-8 E Karton 763 325 6 438 7 790

EPO 150 Karton 65 406 029 2 471 2 990

EPO 210 Karton 65 406 031 3 297 3 990

EPK 18 Karton 65 406 042 2 884 3 490

EPL 12-7 BE Karton 65 404 742 5 966 7 220

EPR 350-24 Karton 65 406 050 3 049 3 690

EPR 400-24 Karton 65 406 052 3 214 3 890

ESR 800 T-Loc 65 404 195 9 462 11 450

DÁ
RE

K 
KE

 S
TR

OJ
I

na
 s

tr
. 1

3VYS 33-71 L Karton 65 404 591 13 363 16 170

ABU 125-610 B T-Bag 65 406 376 11 561 13 990
DÁ

RE
K 

KE
 S

TR
OJ

I
na

 s
tr

. 1
7

ABU 150-610 3B T-Bag 65 406 377 14 041 16 990

ABU 230-610 3B T-Bag 65 406 378 14 867 17 990

ASP 610-2B T-Bag 65 406 379 12 388 14 990

ASR 610-3SB T-Bag 65 406 380 11 561 13 990

ASR 610-3MTB T-Bag 65 406 381 13 214 15 990

ASR 610-3HTB T-Bag 65 406 382 14 867 17 990

https://www.youtube.com/@narexcz
https://www.facebook.com/narex.cz
https://www.instagram.com/narex_cz/
https://www.tiktok.com/@narex.cz

